
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 19.septembris                                                                             protokols Nr. 21. 
 

LĒMUMS Nr. 19. 

Par Ķekavas novada pašvaldības telpu, infrastruktūras un inventāra nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “TRĪS REIZ TRĪS” Pasaules latviešu saieta 3x3 rīkošanai Baldonē 

2025.gadā 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības, turpmāk – pašvaldība, telpu, 

infrastruktūras un inventāra nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “TRĪS REIZ TRĪS”, 

vienotās reģistrācijas numurs 40008039619, turpmāk – biedrība, Pasaules latviešu saieta 3x3 

rīkošanai Baldonē 2025.gadā, turpmāk – saiets, konstatēts: 

1. pašvaldībā 2024.gada 6.augustā ir saņemts biedrības iesniegums (pašvaldībā reģistrēts ar kārtas 

Nr. 1-6.1/24/4433) par atbalstu saieta rīkošanai; 

2. iesniegumā biedrība lūdz saieta rīkošanai piešķirt bezatlīdzības lietošanā:  

2.1. pašvaldības telpas Baldones vidusskolā un telpās esošo mājturības un datorikas kabinetu 

aprīkojumu; 

2.2. pašvaldības telpas Ķekavas novada Sporta centra struktūrvienībā “Baldones sporta 

komplekss” un tajā esošo infrastruktūru un aprīkojumu; 

2.3. pašvaldības telpas Baldones kultūras centrā; 

2.4. pašvaldības telpas Baldones Mākslas skolā; 

2.5. pašvaldības telpas centrā “Baltais ērglis”; 

2.6. pašvaldības telpas ēkā Pārupes ielā 3, Baldonē; 

2.7. pašvaldības telpas pirmsskolas izglītības iestādē “Vāverīte” un tās teritorijā esošos rotaļu 

laukumus; 

2.8. pašvaldības laukumu starp slidotavu un Rīgas ielu, Baldonē; 

2.9. pašvaldības “Vanagkalnu” estrādi un brīvdabas laukumu pretī estrādei; 

2.10. pašvaldības saliekamās teltis. 

3. saiets, kurā piedalīsies aptuveni 300 dalībnieki no dažādām pasaules valstīm un Latvijas, notiks 

Baldones pilsētā no 2025.gada 20.jūlija līdz 2025.gada 27.jūlijam; 

4. saskaņā ar Valsts ieņēmuma dienesta 2023.gada 18.janvāra lēmumu Nr. 32.6/8.71/1836, 

biedrībai piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (statuss spēkā no 2024.gada 

25.janvāra). Darbības jomas – pilsoniskas sabiedrības attīstība, labdarība un kultūras 

veicināšana; 

5. saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta piekto daļu, lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam pieņem attiecīgi Ministru kabinets 

vai atvasināts publiskas personas orgāns, savukārt šī likuma 5.panta trešā prim daļa nosaka, ka 

tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības lietošanā, nodrošina attiecīgās mantas 

uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus; 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

6. pašvaldībā saņemts Baldones vidusskolas, Ķekavas novada Sporta centra struktūrvienības 

“Baldones sporta komplekss”, Baldones Kultūras centra un Baldones Mākslas skolas 

saskaņojums dokumentu vadības sistēmā “Namejs”, kurās izteikta piekrišana piešķirt 

bezatlīdzības lietošanā saieta organizēšanai minēto iestāžu telpas, savukārt pirmsskolas 

izglītības iestāde “Vāverīte” nav piekritusi telpu un infrastruktūras nodošanai biedrībai, jo tās ir 

nepieciešamas iestādes funkciju nodrošināšanai.  

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās 

daļas 5.punktu, trešo daļu, trešo prim daļu, piekto un sesto daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

28.augusta un Finanšu komitejas 2024.gada 12.septembra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Kristīne 

Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),   

"Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības “TRĪS REIZ TRĪS”, vienotās reģistrācijas numurs 40008039619, turpmāk – 

biedrība, rīkoto Pasaules latviešu saietu 3x3 Baldonē 2025.gadā, un nodot biedrībai 

bezatlīdzības lietošanā Ķekavas novada pašvaldības telpas, infrastruktūru un inventāru 

(pielikumā bezatlīdzības lietošanā nododamās mantas saraksts, tās apjoms, bilances vērtība, 

stāvoklis, apraksts, bezatlīdzības lietošanas termiņš), ar mērķi, lai bezatlīdzības lietošanā 

nododamā manta tiktu izmantota Pasaules latviešu saieta 3x3 Baldonē 2025.gadā rīkošanai. 

2. Noslēgt ar biedrību līgumu par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā, bet ne ilgāk kā uz laiku, kamēr biedrībai ir sabiedriskā labuma 

organizācijas statuss. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās mantas uzturēšanu biedrība veic par 

saviem līdzekļiem (t.sk. slēdz līgumus ar komunālo pakalpojumu sniedzējiem un veic 

maksājumus par pakalpojumu saņemšanu). 

4. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvai pārvaldei šo lēmumu nosūtīt Baldones vidusskolai, Ķekavas novada Sporta 

centra struktūrvienībai “Baldones sporta komplekss”, Baldones Kultūras centram un Baldones 

Mākslas skolai. 

6. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 19.septembra sēdes  

lēmumam Nr. 19. (protokols Nr. 21.)      

 

 

Bezatlīdzības lietošanā nododamās mantas saraksts, tās apjoms, bilances vērtība, stāvoklis, 

apraksts, bezatlīdzības lietošanas termiņš 

 

1. Baldones vidusskolas telpas Iecavas ielā 2, Baldonē, Ķekavas novadā, LV-2125, 

kadastra nr. 80050010501, telpu stāvoklis atbilstošs izmantošanai paredzētajam 

mērķim, bezatlīdzības lietošanas termiņš 2025.gada 17.-28.jūlijs  

Nr. 

p.k. Korpuss 

Telpas 

Nr./nosaukums 

Telpas 

platība, m2 Mērķis Bilances vērtība, EUR 

1.1 

1.stāvs vecā 

skola 1.korp. Pašpārvalde 38.6 Ievirze 17173.75 

1.2   Skolotāju istaba 35.2 Ievirze 15661.04 

1.3   3. kab. 48.5 Ievirze 21578.42 

1.4   Lasītava 35.6 Ievirze 15839.01 

1.5   Bibliotēka 71.2 

Informācijas 

centrs 31678.01 

1.6   Kopētava 13.5 

Informācijas 

centrs 6006.36 

1.7   7.kab 46 Ievirze 20466.13 

1.8   8.kab. 46.5 Ievirze 20688.59 

1.9   9.kab. 45 Ievirze 20021.21 

1.10   11.kab. 38.2 Ievirze 16995.79 

1.11 1.stāvs 2. korp. 101.kab. 39.52 Guļamtelpa 17583.08 

1.12   102.kab. 39.72 Ievirze 17672.06 

1.13   103.kab. 40.32 Guļamtelpa 17939.01 

1.14   

104.kab. mājt. 

virt. 40.32 Ievirze 17939.01 

1.15   105.kab. 36.2 Guļamtelpa 16105.96 

1.16   106.kab. 40.32 Guļamtelpa 17939.01 

1.17 2. stāvs 2.korp. 201.kab. 39.73   17676.51 

1.18   

203.kab. 

(Ķīmija) 39.73 Ievirze 17676.51 

1.19   204.kab. 39.73   17676.51 

1.20   206.kab. (fizika) 50.42 Ievirze 22432.66 

1.21   

207.kab. 

(informātika) 50.34 Preses centrs 22397.07 

1.22   Medmāsas kab. 20 Medmāsa 8898.32 

1.23 3. stāvs 2. korp. 

301.kab. 

(vizuālā m.) 62.59 Nīkšana 27847.29 

1.24   

302.kab. 

(informātika) 59.1 Preses centrs 26294.53 

1.25   303.kab. 53.6 Ievirze 23847.49 

1.26   304.kab. 43.05 Kafejnīca 19153.63 

1.27   305.kab. 76.4 Ievirze 33991.57 

1.28   306.kab. 56.11 Ievirze 24964.23 

1.29 2.stāvs 3.korp. 209.kab. 62.4 Guļamtelpa 27762.75 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

4 

1.30   210.kab. 63.6 Guļamtelpa 28296.65 

1.31   211.kab. 64.3 Guļamtelpa 28608.09 

1.32   212.kab. 63.6 Guļamtelpa 28296.65 

1.33   213.kab. 75.4 Guļamtelpa 33546.66 

1.34   214.kab. 74 Guļamtelpa 32923.78 

1.35 3. stāvs 3.korp. 308.kab. 71.7 Guļamtelpa 31900.47 

1.36   309.kab. 54.2 Guļamtelpa 24114.44 

1.37   311.kab. 64.3 Guļamtelpa 28608.09 

1.38   312.kab.  63.6 Guļamtelpa 28296.65 

1.39   313.kab. 75.4 Guļamtelpa 33546.66 

1.40   314.kab. 74 Guļamtelpa 32923.78 

1.41 Zāle Aktu zāle 162.95   72499.04 

1.42   Skatuve 62   27584.79 

    Kopā, m2 2276.95     

 

2. Baldones sporta kompleksa telpas Iecavas ielā 2, Baldonē, Ķekavas novadā, LV-2125, 

kadastra nr. 80050010501, telpu stāvoklis atbilstošs izmantošanai paredzētajam 

mērķim, bezatlīdzības lietošanas termiņš 2025.gada 20.-27.jūlijs 

Nr. 

p.k. Telpas Nr./nosaukums 

Telpas 

platība, m2 Mērķis Bilances vērtība, EUR 

2.1 Foajē 2 49.2 

cilvēku apkalpošanai - 

uzraudzībai 24149.09 

2.2 Garderobe 3 21.5 drēbju pakaramie 10552.96 

2.3 Ģērbtuve priekštelpa 4 25.1 

pirts priekštelpa ar galdu 

un krēsliem 12 

cilvēkiem 12319.96 

2.4 Ģērbtuve 5 36.4 

Ģērbtuve , 4 dušas un 2 

tualetes (23 slēdzami 

drēbju skapji) 17866.40 

2.5 Vieglatlētikas manēža 788 

ar speciālo grīdas 

segumu (60 m pilnā 

garumā) 386778.08 

2.6 Ģērbtuve 4 36.4 

Ģērbtuve , 4 dušas un 2 

tualetes (drēbju skapji ar 

solu) 17866.40 

2.7 Ģērbtuve 3 36.4 

Ģērbtuve , 4 dušas un 2 

tualetes (drēbju skapji ar 

solu) 17866.40 

2.8 Ģērbtuve 2 36.4 

Ģērbtuve , 4 dušas un 2 

tualetes (Soli ar drēbju 

pakaramajiem) 17866.40 

2.9 Ģērbtuve 1 36.4 

Ģērbtuve , 4 dušas un 2 

tualetes (Soli ar drēbju 

pakaramajiem) 17866.40 

2.10 Ģērbtuve 6 (2 stāvā) 37.4 

Ģērbtuve , 4 dušas un 2 

tualetes (23 slēdzami 

drēbju skapji) 18357.23 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

5 

2.11 Ģērbtuve 7  (2 stāvā) 37.4 

Ģērbtuve , 4 dušas un 2 

tualetes (27 slēdzami 

drēbju skapji) 18357.23 

2.12 

Tiesneša kabinets (2 

stāvā) 16 guļamtelpa 7853.36 

2.13 Trenažieru zāle (2 stāvā) 68 trenažieru telpa 33376.79 

2.14 Treneri 2 (2 stāvā) 19 trenera telpa 9325.87 

2.15 

Basketbola zāle ar 

tribīnēm (2 stāvā) 805.5 

Basketbola zāle ar 2 

paceļamiem groziem,  

iespēja uzstādīt 

volejbola tīklu, gar 

sāniem 4 stacionāri 

basketbola grozi 

(Tribīnes 250 cilvēkiem; 

639 m2– basketbola 

zāle, 166,5 m2 tribīnes) 395367.69 

2.16 Aerobikas zāle 253 

Aerobikas zāle ar 

spoguļiem 124181.29 

  Kopā, m2 2302.1   

 

3. Baldones kultūras centra telpas Daugavas ielā 2, Baldonē, Ķekavas novadā, LV-2125, 

kadastra nr. 80050011714, telpu stāvoklis atbilstošs izmantošanai paredzētajam 

mērķim, bezatlīdzības lietošanas termiņš 2025.gada 21.-26.jūlijs 

Nr. 

p.k. 

Telpas 

Nr./nosaukums 

Telpas 

platība, m2 Mērķis Bilances vērtība, EUR 

3.1 Lielā zāle 180 

nodarbībām, 

priekšnesumiem 31683.30 

3.2 Foaje 130 radošām aktivitātēm 22882.39 

3.3 Viesmīlības telpa 30 radošām aktivitātēm 5280.55 

  Kopā, m2 340     

 

4. Baldones Mākslas skolas telpas Iecavas ielā 2, Baldonē, Ķekavas novadā, LV-2125, 

kadastra nr. 80050011714, telpu stāvoklis atbilstošs izmantošanai paredzētajam 

mērķim, bezatlīdzības lietošanas termiņš 2025.gada 21.-26.jūlijs 

Nr. 

p.k. 

Telpas 

Nr./nosaukums 

Telpas  

platība, m2 Mērķis Bilances vērtība, EUR 

4.1 Zīmēšana/kompozīcija 28.3 

mākslas 

nodarbībām 12591.12 

4.2 

Lekciju 

telpa/zīmēšana 48 

mākslas 

nodarbībām 21355.96 

4.3 Darbs materiālā 47.9 

mākslas 

nodarbībām 21311.47 

4.4 Veidošana 38.75 veidošana  17240.49 

4.5 Vestibils 101.6 izstādēm 45203.45 

  Kopā, m2 264.55     

 

5. Centra "Baltais ērglis" telpas Iecavas ielā 2, Baldonē, Ķekavas novadā, LV-2125, 

kadastra nr. 80050011714, telpu stāvoklis atbilstošs izmantošanai paredzētajam 

mērķim, bezatlīdzības lietošanas termiņš 2025.gada 21.-26.jūlijs 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

6 

Nr. 

p.k. Telpas Nr./nosaukums 

Telpas  

platība, m2 Mērķis Bilances vērtība, EUR 

5.1 Nodarbību telpa 365.60 nodarbībām 162661.25 

5.2 Klusās atpūtas telpa 25.40 nodarbībām 11300.86 

  Kopā, m2 391     

 

6. Administrācijas telpas Pārupes ielā 3, Baldonē, Ķekavas novadā, LV-2125, kadastra 

nr. 80250060032, telpu stāvoklis atbilstošs izmantošanai paredzētajam mērķim, 

bezatlīdzības lietošanas termiņš 2025.gada 21.-26.jūlijs 

Nr. 

p.k. Telpas Nr./nosaukums 

Telpas  

platība, m2 Mērķis Bilances vērtība, EUR 

6.1 

Zāle (Nr.15 pēc 

inventarizācijas) 78.20 

lekciju veida 

nodarbībām 55030.83 

6.2 

Semināru telpa  (Nr.62 

inventarizācijā) 32.60 

lekciju veida 

nodarbībām 22941.24 

  Kopā, m2 110.80     

 

7. Brīvdabas estrāde “Vanagkalni” 2025. gada 25. jūlija vakara pasākuma norisei 

Vanagkalnu ielā 50, Baldonē, Ķekavas novadā, LV-2125, kadastra numurs 8025 006 

0065 (t.sk. Vanagkalna estrāde - kadastra apzīmējums 8025 006 0065 013, 462,2 m2, 

zemesgabals - kadastra  apzīmējums 8025 006 0065 un zemesgabals - kadastra apzīmējums 

8025 009 0009), bilances vērtība – EUR 19812,07. 

 

8. Zemes vienības daļa Iecavas ielā 2, Baldonē, Ķekavas novadā, LV-2125, kadastra 

numurs 80050010218, āra nodarbībām (pielikumā grafiskais att.), bezatlīdzības 

lietošanas termiņš 2025.gada 20.-27.jūlijs, bilances vērtība - EUR 8476. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 


